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RETIFICAÇÃO ATO Nº 1706/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 2037/2014, publicado no “MG” de 05/09/2014, a parte referente à servidora abaixo relacionada, por motivo de revisão do posicionamento nos termos do Decreto nº 44141/2005.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
UBERLANDIA RAQUEL ANGELICA DA SILVA 369270-4 1 ASE IV F IV G 01/01/14
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
UBERLANDIA RAQUEL ANGELICA DA SILVA 369270-4 1 ATB IV F IV G 01/01/14

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165617 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1707/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 2037/2014, publicado no “MG” de 05/09/2014, a parte referente à servidora abaixo relacionada, por motivo de promoção por escolaridade adicional.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
JANAUBA DINALVA LIMA DA SILVA CAVALCANTI 345720-7 1 PEB I H I I 01/01/14
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
JANAUBA DINALVA LIMA DA SILVA CAVALCANTI 345720-7 1 PEB II A II B 01/01/14

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165612 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1699/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2288/2016, publicado no “MG” de 12/11/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de incorreção no grau do cargo.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
DIVINOPOLIS IVALDO AMARAL GONTIJO 1006641-3 1 PEB I I I J 08/01/16
DIVINOPOLIS ROSILENE ALESSANDRA MARQUES 955149-0 1 PEB I F I G 15/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
DIVINOPOLIS IVALDO AMARAL GONTIJO 1006641-3 1 PEB I H I I 08/01/16
DIVINOPOLIS ROSILENE ALESSANDRA MARQUES 955149-0 1 PEB I G I H 15/01/16

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165616 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº  1713/2018
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de incorreção no grau do cargo.
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ITAJUBA AILTON JOSE FERREIRA 1064574-5 2 PEB II F II G 07/01/2016
ITAJUBA ANA PAULA LUZIA DA SILVA PINTO 882931-9 1 PEB III G III H 01/01/2016
ITAJUBA MARLY APARECIDA MACHADO ANGELO 750126-5 1 PEB III N III O 02/01/2016
ITAJUBA TELMO LUCIO PEREIRA 747398-6 1 PEB III N III O 07/01/2016
POUSO ALEGRE MARIA ALZIRA NATALINO VANINI 980577-1 1 PEB I B I C 03/01/2016
UBERLANDIA ELIANA ALVES DOS SANTOS 388806-2 1 PEB III M III N 02/01/2016
UBERLANDIA FLAVIA CRISTINA BORGES 948786-9 1 PEB II I II J 04/01/2016
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ITAJUBA AILTON JOSE FERREIRA 1064574-5 2 PEB II G II H 07/01/2016
ITAJUBA ANA PAULA LUZIA DA SILVA PINTO 882931-9 1 PEB III H III I 01/01/2016
ITAJUBA MARLY APARECIDA MACHADO ANGELO 750126-5 1 PEB III O III P 02/01/2016
ITAJUBA TELMO LUCIO PEREIRA 747398-6 1 PEB III O III P 07/01/2016
POUSO ALEGRE MARIA ALZIRA NATALINO VANINI 980577-1 1 PEB I F I G 03/01/2016
UBERLANDIA ELIANA ALVES DOS SANTOS 388806-2 1 PEB III N III O 02/01/2016
UBERLANDIA FLAVIA CRISTINA BORGES 948786-9 1 PEB II J II L 04/01/2016

 Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165589 - 1
RETIFICAÇÃO ATO Nº 1708/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 1624/2014, publicado no “MG” de 12/07/2014, a parte referente aos servidores, por motivo de promoção por escolaridade adicional.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
MANHUACU MARCOS GOMES DOLABELA 991810-3 2 PEB I A I B 02/01/14
METROPOLITANA A MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DE MATTOS 1063391-5 1 ANE I D I E 01/01/14
MONTES CLAROS JOSE DILSON CARDOSO 1059762-3 1 ANE I D I E 01/01/14
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
MANHUACU MARCOS GOMES DOLABELA 991810-3 2 PEB II A II B 02/01/14
METROPOLITANA A MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DE MATTOS 1063391-5 1 ANE II E II F 01/01/14
MONTES CLAROS JOSE DILSON CARDOSO 1059762-3 1 ANE II D II E 01/01/14

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165608 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº1715/2018
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de incorreção no grau do cargo.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ITAJUBA DULCIMARA OLIVEIRA MARTINS CANDIDO 981449-2 2 PEB II F II G 01/01/16
ITAJUBA IVANIZIA MARIA DE FARIA CASTRO MOREIRA 391220-1 2 PEB III G III H 01/01/16
ITAJUBA PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 389985-3 3 PEB III L III M 01/01/16
ITAJUBA REGINA MARIA SILVA RODRIGUES 957553-1 1 PEB II G II H 16/01/16

JUIZ DE FORA WANIA ALVARENGA 809076-3 1 ATB III E III F 01/01/16
UBERABA IVONE ROSA BIZINOTO OLIVEIRA 1052365-2 1 PEB I E I F 01/01/16

UBERLANDIA FRANKLANDIA APARECIDA RIBEIRO MACHADO 968652-8 1 PEB III E III F 01/01/16
UBERLANDIA JOSELMA EMIDIO LIMA 611975-4 1 PEB II F II G 13/01/16
UBERLANDIA MARA ELISA ROSA 292203-7 2 ANE III I III J 01/01/16
UBERLANDIA MARIA ISABEL VIEIRA E SILVA 1047504-4 1 PEB II E II F 01/01/16

VARGINHA JUNIA APARECIDA CARDOSO MOUTA 979995-8 1 PEB I L I M 01/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ITAJUBA DULCIMARA OLIVEIRA MARTINS CANDIDO 981449-2 2 PEB II L II M 01/01/16
ITAJUBA IVANIZIA MARIA DE FARIA CASTRO MOREIRA 391220-1 2 PEB III H III I 01/01/16
ITAJUBA PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 389985-3 3 PEB III M III N 01/01/16
ITAJUBA REGINA MARIA SILVA RODRIGUES 957553-1 1 PEB II I II J 16/01/16

JUIZ DE FORA WANIA ALVARENGA 809076-3 1 ATB III H III I 01/01/16
UBERABA IVONE ROSA BIZINOTO OLIVEIRA 1052365-2 1 PEB I A I B 01/01/16

UBERLANDIA FRANKLANDIA APARECIDA RIBEIRO MACHADO 968652-8 1 PEB III L III M 01/01/16
UBERLANDIA JOSELMA EMIDIO LIMA 611975-4 1 PEB II H II I 13/01/16
UBERLANDIA MARA ELISA ROSA 292203-7 2 ANE III J III L 01/01/16
UBERLANDIA MARIA ISABEL VIEIRA E SILVA 1047504-4 1 PEB II G II H 01/01/16

VARGINHA JUNIA APARECIDA CARDOSO MOUTA 979995-8 1 PEB I M I N 01/01/16

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165581 - 1


